D) SOTTOSCRIVERE ATTI NOTARILI DI COSTITUZIONE DI DIRITTI REALI (CONTRATTI DI
COSTITUZIONE DI SERVITU' ATTIVE E PASSIVE, DIRITTI DI SUPERFICIE, ECC.),
CONTRATTI DI ACQUISTO, VENDITA, PERMUTA E LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI E MOBILI,
PER UN VALORE NON SUPERIORE A EURO 150.000 (CENTOCINQUANTAMILA) PER OGNI
SINGOLA OPERAZIONE;
E) SVOLGERE, PER I CASI DI ESPROPRIAZIONE DI PUBBLICA UTILITA' NECESSARI AI
FINI DELL'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI RICOMPRESI NEL PIANO D'AMBITO, LE
FUNZIONI DI AUTORITA' ESPROPRIANTE;
F)  PRESENTARE DENUNCE/QUERELE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA, NONCHE' ALLE ALTRE

[...]

A) SOTTOSCRIVERE ATTI NOTARILI DI COSTITUZIONE DI DIRITTI REALI (CONTRATTI DI
COSTITUZIONE DI SERVITU' ATTIVE E PASSIVE, DIRITTI DI SUPERFICIE, ECC.),
CONTRATTI DI ACQUISTO, VENDITA, PERMUTA, LOCAZIONE, NOLEGGIO E LEASING DI BENI
IMMOBILI E MOBILI, PER UN VALORE NON SUPERIORE A EURO 150.000,00
(CENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO) PER OGNI SINGOLA OPERAZIONE;
B) PRESENTARE DENUNCE/QUERELE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA, NONCHE' ALLE ALTRE
AUTORITA' COMPETENTI A RICEVERLE; COSTITUIRSI PARTE CIVILE IN PROCEDIMENTI
PENALI, CONFERENDO I NECESSARI MANDATI ALLE LITI;
C) RICEVERE NOTIFICHE DEGLI ATTI GIUDIZIARI

[...]

LAVORI, SERVIZI E FORNITURE NECESSARI PER L'ORDINARIA GESTIONE TECNICO
AMMINISTRATIVA DELLA SOCIETA';
B) EFFETTUARE TUTTE LE OPERAZIONI NECESSARIE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA'
AZIENDALI E FIRMARE, NEL RISPETTO DI LEGGI E PROCEDURE, TUTTI I CONTRATTI DI
ACQUISTO DI LAVORI PER UN IMPORTO MASSIMO DI EURO 149.999,00
(CENTOQUARANTANOVEMILA NOVECENTONOVANTANOVE VIRGOLA ZERO ZERO) PER SINGOLA
OPERAZIONE, E TUTTI I CONTRATTI DI ACQUISTO DI BENI, PRODOTTI E SERVIZI IVI
INCLUSI GLI INCARICHI PROFESSIONALI E CONSULENZIALI PER UN IMPORTO MASSIMO DI
EURO 138.999,00 (CENTOTRENTOTTOMILA NOVECENTONOVANTANOVE VIRGOLA ZERO ZERO),
PER SINGOLA OPERAZIONE;
C) FIRMARE BANDI DI GARA, LETTERE DI INVITO E DI AGGIUDICAZIONE, CONTRATTI
D'APPALTO ENTRO I LIMITI DI QUANTO INDICATO AL PUNTO B);
D)  FIRMARE I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE PER ENERGIA ELETTRICA, GAS,
TELEFONI, ACQUA;